- SALOMI.**
Num. 34. 27 De tribu Aser, Ahitad filius Salomi
1 Mac. 2. 28 Sicut fecit Phinees Zamri filio —
- SALOMITH. Vir.**
1 Par. 23. 9 Filii Somet: Salomith, et Hosiel, et Aran
18 Fili Isaar: — primus
2 Par. 11. 20 Quæ peperit et Abia... et Salomith
- SALOMITH. Mulier.**
1 Par. 3. 19 Genuit... et Salomith sororem eorum
- SALOMON — NIS.**
2 Reg. 5. 14 Et Sobab, et Nathan, et Salomon
12. 24 Et vocavit nomen ejus —
3 Reg. 1. 13 —, filius tuus regnabit post me
17 Idem. 30, idem
21 Erimus ego et filius meus —, peccatores
34 Alique dicatis: Vivat rex —
39 Dixit omnis populus: Vivat rex —
46 Et — sedet super solium regni
51 Dicens: Juret mihi rex — hodie
52 Dixitque —: Si fuerit vir bonus
53 Misit ergo rex —, et eduxit eum...
Dixitque ei —: Vade in domum tuam
2. 1 Præcepitque — filio suo, dicens
12 — autem sedit super thronum David
22 Responditque rex —, et dixit
23 Juravit itaque rex — per Dominum
25 Misitque rex — per manum Banatæ
27 Ejecit ergo — Abiathar
29 Misitque — Banaiam filium Joiadae
45 Et rex — benedictus, et thronus
3. 3 Dilexit autem — Dominum
4. 1 In holocaustum obtulit — super altare
6 Et ait —: Tu fecisti cum servo
10 Quod — postulasset hujuscemodi rem
15 Igitur evigilavit —, et intellexit
4. 1 Erat autem rex — regnans super o. Israël
7 Habebat a. — duodecim præfectos
21 — autem erat in ditione sua
26 Habebat — quadraginta milia præsepia
39 Locutus est quoque — tria milia
5. 2 Misit autem — ad Hiram, dicens
11 — autem præbebat Hiram
Hæc tribuebat — Hiram
13 Elegitque rex — operarios
6. 2 Quam edificabat rex — Domino
14 Igitur edificavit — domum
7. 1 Domum autem suam edificavit —
8 Quam uxorem duxerat —
13 Misit quoque rex —, et tulit Hiram
15 Et posuit — omnia vasa
47 Fecitque — omnia vasa in domo Domini
51 Perfecto omne opus quod faciebat —
8. 5 Rex autem —, et omnis multitudo
12 Tunc ait —: Dominus dixit
15 Et ait —: Benedictus Dominus
22 Stetit autem — ante altare Domini
54 Cum complisset — orans Dominum
63 Mactavitque — hostias pacificas
65 Fecit ergo — in tempore illo festivitatem
9. 1 Cum perfecisset — edificium domus
10 Postquam edificaverat — duas domos
11 Tunc dedit — Hiram viginti oppida
12 Ut videret oppida que dederat ei —
15 Obtulit rex — ad edificandam domum
17 Edificavit ergo — Gazer
21 Fecit — tributarios, usque in diem h...
22 Non constituit — servum quemquam
24 Quam edificaverat ei —
25 Offerebat quoque — tribus vicibus
26 Classen quoque fecit rex —
10. 3 Et docuit eam — omnia verba
13 Rex autem — dedit regine Saba
16 Fecit quoque rex — ducenta scuta
18 Fecit etiam rex — thronum
21 Omnia vasa, quibus potabat rex —
22 Magnificatus est ergo rex —
25 Congressitque — currus et equos
11. 1 Rex autem — adamavit mulieres
2 Copulatus est — ardentissimo amore
5 Sed colebat — Astarthen deam
6 Fecitque — quod non placnerat coram D.
7 Tunc edificavit — fanum Chamios
27 Quæ — edificavit Melio
28 Videns, — adolescentem bonæ indolis
Concord. Bibl. Sac.

- 3 Reg. 11. 40 Voluit ergo Salomon interficere Jeroboam
42 Dies autem quos regnavit —
43 Dormivitque — cum patribus suis
14. 26 Scuta quoque aurea, que fecerat —
4 Reg. 23. 13 Quæ edificaverat — rex Israël
24. 13 Quæ fecerat — rex Israël
25. 16 Bases quas fecerat — in templo Domini
1 Par. 3. 5 Et Sobab, et Nathan, et —
6. 10 In domo quam edificavit —
32 Donec edificaret — domum Domini
14. 4 Samna, et Sobad, Nathan, et —
18. 8 De quo fecit — mare æneum
22. 5 — filius meus puer parvulus est
— filius tuus edificabit domum meam
28. 6 — filius tuus edificabit domum meam
29. 23 Sedique — super solium Domini
28 Et regnavit — filius ejus pro eo
2 Par. 1. 1 Confortatus est ergo — filius David
2 Præcepitque — universo Israël
5 Quod... requisivit —, et omnis ecclesia
6 Ascenditque — ad altare æneum
8 Dixitque —: Deo Tu fecisti cum David
13 Venit ergo — ab excelso Gabaa
2. 1 Decrevit autem — edificare domum
17 Numeravit igitur — omnes viros
3. 1 Cepit — edificare domum Domini
3 Sunt fundamenta, que fecit —
4. 19 Fecitque — omnia vasa domus Dei
22 Opus, quod fecit — in domo Domini
5. 1 Intulit igitur — omnia, que coverat...
6 Rex autem —, et universos viros
6. 1 Tunc — ait: Dominus pollicitus est...
13 Siquidem fecerat — basin æneam
7. 1 Cuique, complisset — fundens preces
5 Mactavit igitur rex — hostias
8 Sanctificavit quoque — medium
8 Fecit ergo — solemnitatem
11 Complēvitque — domum Domini
8. 1 Postquam edificavit — domum
6 Omnia quecumque voluit — disposuit
8 Subjagavit — in tributarios
12 Obtulit — holocausta Domino
16 Impensas preparatas habuit —
17 Tunc abiit — in Asiongaber
9. 2 Et exposuit ei — omnia
12 Rex autem — dedit regine Saba
15 Fecit igitur rex — ducentas hastas
22 Magnificatus est igitur —
25 Habuit quoque — quadraginta milia
30 Regnavit autem — in Jerusalem
12. 9 Et clypeos aureos, quos fecerat —
35. 3 Edificavit — filius David rex Israël
4 Et descripsit — filius ejus
2 Esdr. 13. 26 Hujuscemodi re peccavit — rex Israël
Cant. 3. 9 Foveolum fecit sibi rex — de lignis...
Ecli. 47. 15 — imperavit in diebus pacis
26 Finem habuit — cum patribus suis
Jerem. 52. 20 Sub basibus quas fecerat rex —
2 Mac. 2. 8 Cum — petit ut locus sanctificaretur
10 Sic et — oravit, et descendit ignis
12 Et — octo diebus celebravit
Matth. 1. 7 — autem genuit Roboam
6. 29 Nec — in omni gloria sua cooperitus
12. 42 Et ecce plus quam — hic
Luc. 11. 31 Et ecce plus quam — hic
12. 27 Nec — in omni gloria sua vestiebatur
Act. 7. 47 — autem edificavit illi domum
1 Par. 28. 9 Tu a., Salomon fili mi, scito Deum
3 Reg. 1. 11 Dixit... ad Bethsabæ matrem Salomonis
12 Salva animam tuam filieque tui —
47 Amplificet Deus nomen —
2. 13 Et ingressus est... ad Bethsabæ ma-
trem —
3. 1 Regnum in manu —, et affinitate
4. 11 Tapheth filiam — habebat uxorem
15 Habebat Basemath filiam — in conjugio
22 Erat autem cibus — per dies singulos
25 Usque Bersabee, cunctis diebus —
27 Necessaria mensæ regis —
30 Et præcedebat sapientia —
34 Ad audiendam sapientiam —
5. 7 Cum ergo audisset Hiram verba —
18 Quos dolaverunt commentarii —
6. 1 Regni — super Israël
7. 40 Opus regis — in templo Domini
9. 16 In dotem filie sue, uxori —
23 Principes super omnia opera —
27 Et gnaros maris, cum servis —
10. 1 Audita fama — in nomine Domini